INDICAÇÃO Nº
1714
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado adoção de medidas visando a liberação de recursos destinados às obras de ampliação e reforma do Ambulatório de Especialidades " Dr.Hércules Berardo", no Município de Jardinópolis

JUSTIFICATIVA

 A presente propositura tem por objetivo, a melhoria das condições de atendimento à saúde do Município de Jardinópolis. Com a ampliação do Ambulatório de Especialidades Dr. Hércules Berardo, sem dúvida alguma, serão minimizados os problemas de atendimento à demanda do município, dando  maior conforto , saúde e qualidade de vida àquela população.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 588002 300805 1421